
ZÁRUČNÍ LIST
AUTOMATICKÉ KRMÍTKO
HAILEA WT-180

Děkujeme, že jste si vybrali tento produkt. Před instalací si prosím důkladně přečtěte následující 
informace a dodržujte návod k použití.

Záruční podmínky:
Záruční list je dokladem o právech majitele ve smyslu Občanského zákoníku. patří k pro-
duktu prodávanému jako příslušenství. Proto jej ve vlastním zájmu pečlivě uchovávejte. 
Při každé reklamaci musí být tento záruční list předložen prodejci (značkovému servisu). 
Tento produkt je zaručen jako bezproblémový po dobu 24 měsíců od data prodeje, s 
výjimkou komponent s kratší životností. Pokud se během záruční doby vyskytne chyba 
produktu, která nebyla způsobena uživatelem nebo neodvratitelnou událostí (např. 
živelná pohroma), bude výrobek uživateli bezplatně opraven. Podmínkou převzetí záruky 
je předložení řádně vyplněného zárvučného listu nebo prodejního dokladu. Záruka se 
nevztahuje na poruchy způsobené násilnou nebo nesprávnou manipulací nebo vniknutím 
do zařízení a pozbývá platnosti, pokud bylo zařízení opraveno jinou osobou než autori-
zovaným mechanikem.

Dovozce pro ČR a SR:
Tommi CZ s.r.o., Za Nádražím 2569, CZ - 397 01 Písek
www.tommicz.eu | www.reptizoo.eu
Společnost Tommi CZ je zapojena do kolektivního systému likvidace odpadů se společnostmi ASEKOL a EKO-KOM.

Výrobek/model: Prodejce:

Datum prodeje:

Tento produkt odpovídá normám platným v EU.



NÁVOD K OBSLUZE
AUTOMATICKÉ KRMÍTKO
HAILEA WT-180

1. Vytáhněte dávkovač (1) z těla krmítka, abyste viděli víko přihrádky na baterie, a otevřete 
jej. Vložte baterie ve směru kladný-záporný pól („+, - “) a zakryjte víko přihrádky na baterie. 
Speciální konstrukce indikace vteřinové ručičky (2) – pokud vteřinová ručička běží, baterie 
časovače má dostatek energie.  

2. Pomocí otočného ovladače (3) nastavte čas. Nastavte vteřinovou ručičku na aktuální čas. 
Ujistěte se, že otočným ovladačem nastavíte čas (například v současné době je 8 hodin, 
otočte ovladačem času a udělejte osmičku ukazující na spouštěcí spínač nahoře. Jeden kruh 
ciferníku je 24 hodin).

3. Otevřete dávkovač a vložte krmivo. Množství krmiva v přihrádce na krmivo se musí udržo-
vat mezi označenými liniemi max. a min. 
4. Nasaďte dávkovač na rotační hřídel ve směru nápisu „UP“.
5. Dávku pro každé krmení navolte posuvem nastavení míry krmiva. (Posuv míry krmiva (4))

6. Vložte časové zarážky (6) do otvoru. Krmítko bude automaticky dávkovat podle nastavené-
ho času, maximálně po 30minutovém intervalu. (Například pokud potřebujete krmit ryby v 8 
hodin, můžete vložit časový šroub do otvoru ukazujícího na číslo 8. Krmítko takto může au-
tomaticky krmit až 48krát denně. K dispozici je pouze 6 časových zarážek, které vám umožní 
6x automatických krmení denně. (Pokud potřebujete krmit častěji, zakupte více časových 
zarážek.)

7. Spouštěcí spínač (5) můžete otočit pro ruční krmení ryb. 
8. K dispozici jsou dva způsoby upevnění krmítka na akvárium. 

1. na sklo s klipem, otočte šroubem, aby se klip upnul (horizontálně nebo vertikálně). 
2. Vložte do základny samolepicí těsnění a přilepte jej na suchou, očištěnou a vodorov-
nou část akvária cca 5 mm od okraje.

A.  Používejte pouze suché a normální 
mleté krmivo

B.  Vyhněte se místům s vysokou teplotou, 
vlhkostí a magnetickým pólem. Nevystavujte 
výrobek silným otřesům, aby byla zacho-
vána jeho funkčnost a přesnost. Teplotní 
rozsah: - 10°C až +50°C (-14F až + 122F) .
Udržujte dávky krmení mezi znaménky 
MAX a MIN.

2,

1,

3,
5,

4,

6,

POZNÁMKA


